
UCHWAŁA NR XLIX/347/2023 
RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia Powiatowi Szczycieńskiemu 
realizacji zadania publicznego z obszaru pomocy społecznej, na rzecz mieszkańców Powiatu Przasnyskiego 
w zakresie interwencji kryzysowej, polegającego na udzieleniu w uzasadnionych sytuacjach schronienia dla 
osób będących w kryzysie w Ośrodku Interwencji Kryzysowej funkcjonującym przy Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Szczytnie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 73 ust. 1 i 2 w zw. z art. 65 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 19 pkt. 12 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901), Rada Powiatu Szczycieńskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się wole zawarcia porozumienia w sprawie powierzenia Powiatowi Szczycieńskiemu realizacji 
zadania publicznego z obszaru pomocy społecznej. na rzecz mieszkańców Powiatu Przasnyskiego w zakresie 
interwencji kryzysowej, polegającego na udzieleniu w uzasadnionych sytuacjach schronienia dla osób będących 
w kryzysie w Ośrodku Interwencji Kryzysowej funkcjonującym przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 
w Szczytnie. 

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1 oraz tryb i szczegółowe warunki jego realizacji, określone 
zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Szczycieńskim a Powiatem Przasnyskim, którego projekt 
stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Upoważnia Się Zarząd Powiatu w Szczytnie do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Powiatu Szczycieńskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Jan Lisiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E46D63-08FB-4910-B84B-5865E9E0E63F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E46D63-08FB-4910-B84B-5865E9E0E63F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E46D63-08FB-4910-B84B-5865E9E0E63F. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E46D63-08FB-4910-B84B-5865E9E0E63F. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E46D63-08FB-4910-B84B-5865E9E0E63F. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XLIX/347/2023 RADY POWIATU W SZCZYTNIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 zał. PCPR


